СОВЕТ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №  45-2

  от 14 января 2015  года

  с. Красный Бор, Агрызский район,

  Республика Татарстан

О назначении даты и времени проведения

собрания граждан Красноборского сельского поселения

СОВЕТ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШИЛ:

 1. Назначить собрание граждан Красноборского сельского поселения на 29

января 2015 года в 14.00 часов

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в соответствии с

порядком, установленным Уставом сельского поселения

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава сельского поселения      А.Н. ЛАЗАРЕВ